
P7_TA(2013)0310

Siltumnīcefekta gāzu emisijas kvotu izsoļu grafiks ***I

Eiropas Parlamenta 2013. gada 3. jūlijā pieņemtie grozījumi priekšlikumā Eiropas Parlamenta un Padomes 
lēmumam par Direktīvas 2003/87/EK grozījumiem, kas precizē noteikumus par siltumnīcefekta gāzu emisijas 

kvotu izsoļu grafiku (COM(2012)0416 – C7-0203/2012 – 2012/0202(COD)) (1)

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums)

(2016/C 075/43)

Grozījums Nr. 21

Lēmuma priekšlikums

1. pants

Direktīva 2003/87/EK

10. pants – 4. punkts – 1. daļa – pēdējais teikums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

Komisija pēc vajadzības koriģē katra perioda laika grafiku, lai 
nodrošinātu pareizu tirgus darbību.

Lai nodrošinātu pareizu tirgus darbību, Komisija ārkārtas 
apstākļos var koriģēt izsoļu grafiku 13. panta 1. punktā 
minētajam periodam, kas sākas 2013. gada 1. janvārī, ja 
ietekmes novērtējums uzrāda, ka ietekme uz atsevišķām 
nozarēm un apakšnozarēm, kas pakļautas būtiskam oglekļa 
emisiju pārvirzes riskam, būs būtiska. Komisija veic tikai 
vienu šādu korekciju ne vairāk kā par 900 miljoniem kvotu.

P7_TA(2013)0311

Nopietni pārrobežu veselības apdraudējumi ***I

Eiropas Parlamenta 2013. gada 3. jūlija normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes 
lēmumam par nopietniem pārrobežu veselības apdraudējumiem (COM(2011)0866 – C7-0488/2011 – 2011/0421 

(COD))

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums)

(2016/C 075/44)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2011)0866),

C 75/300 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.2.2016.

Trešdiena, 2013. gada 3. jūlijs

(1) Pēc tam jautājumu nodeva atpakaļ atbildīgajai komitejai atkārtotai izskatīšanai saskaņā ar 57. panta otrā punkta otro daļu (A7- 
0046/2013).


